

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	"POL TRADE" ДОО, Ниш 9 Мај ул.Зелена 9, 18000 Ниш Мат.бр. 06990606 ПИБ 100666948 Текући рачун бр. 105-2254820-58

НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 85/12/2025

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр.85 од 29.04.2025 године

Датум: 30.04.2025

СОКОБАЊА

Ред. бр.	Поз.у плану јав.на б.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.95	Семеринг Ø42 x Ø62 x 10	ком	5	80,00	400,00
2	1.95	Семеринг Ø55 x Ø80 x 13	ком	12	100,80	1.200,00
3	1.95	Семеринг Ø60 x Ø80 x 13	ком	10	100,80	1.000,00
4	1.95	Семеринг Ø65 x Ø90 x 13	ком	10	110,80	1.100,00
5	1.95	Семеринг Ø75 x Ø100 x 13	ком	8	140,00	1.120,00
6	1.95	Семеринг Ø80 x Ø100 x 13	ком	11	140,00	1.540,00
7	1.95	Семеринг Ø80 x Ø103 x 13	ком	15	150,00	2.250,00
8	1.95	Семеринг Ø80 x Ø105 x 13	ком	15	150,00	2.250,00
9	1.95	Семеринг Ø90 x Ø110 x 13	ком	11	170,00	1.870,00
10	1.95	Семеринг Ø100 x Ø120 x 13	ком	10	190,00	1.900,00
11	1.95	Семеринг Ø100 x Ø130 x 13	ком	15	210,00	3.150,00
12	1.95	Семеринг Ø105 x Ø140 x 13	ком	10	280,00	2.800,00
13	1.95	Семеринг Ø105 x Ø150 x 13	ком	10	310,00	3.100,00
14	1.95	Семеринг Ø110 x Ø140 x 11	ком	12	260,00	3.120,00
15	1.95	Семеринг Ø130 x Ø160 x 13	ком	15	310,00	4.650,00

16	1.95	Семеринг Ø180 x Ø220 x 16	ком	12	950,00	11.400,00
17	1.226	Гарнитура О-ринг гумица (већа)	ком	2	600,00	12.000,00

Укупна вредност без ПДВ-а	54.850,00
ПДВ	10.970,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	65.820,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГА: са лагера

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: одложено 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: фцо Сокобања, Читлук

ГАРАНТНИ РОК: 6 месеци

У Читлуку,
дана 29.04.2025 године



ЗА РМУ СОКО,

[Handwritten signature]